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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA PBRO CARLOS ALBERTO CALDERON

SALDO %EJECUCION

60 SAN CRISTOBAL 63,764,325 17,161,390 80,925,715 17,606,953 17,606,953 63,318,762 21.76%

60936 936 63,764,325 17,161,390 80,925,715 17,606,953 17,606,953 63,318,762 21.76%

609366017 EL LLANO 63,764,325 17,161,390 80,925,715 17,606,953 17,606,953 63,318,762 21.76%

609366017205001002199INST EDUC CARLOS ALBERTO CALDERON63,764,325 17,161,390 80,925,715 17,606,953 17,606,953 63,318,762 21.76%

60936601720500100219901RECURSOS PROPIOS 3,430,000 2,408,918 5,838,918 2,854,481 2,854,481 2,984,437 48.89%

6093660172050010021990111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial220,000 220,000 115,563 115,563 104,437 52.53%

6093660172050010021990111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,200,000 3,200,000 330,000 330,000 2,870,000 10.31%

6093660172050010021990112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000   10,000 0.00%

6093660172050010021990112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  2,408,918 2,408,918 2,408,918 2,408,918 100.00%

60936601720500100219902TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD60,334,325 14,627,659 74,961,984 14,627,659 14,627,659 60,334,325 19.51%

60936601720500100219902110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 60,034,325 60,034,325   60,034,325 0.00%

6093660172050010021990212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad300,000 300,000   300,000 0.00%

6093660172050010021990212100200201Otros Recursos del Balance SGP  14,627,659 14,627,659 14,627,659 14,627,659 100.00%

60936601720500100219903TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  98,385 98,385 98,385 98,385 100.00%

6093660172050010021990312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  98,385 98,385 98,385 98,385 100.00%

60936601720500100219904PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  26,428 26,428 26,428 26,428 100.00%

6093660172050010021990412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  26,428 26,428 26,428 26,428 100.00%
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